УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«06» декабря 2022 г.                       пгт Нижний Ингаш                          № 152-о

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2022/23 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678, на основании протокола заседания жюри по

проверке работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по праву, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в Нижнеингашском районе по праву (приложение) в

2022/2023 учебном году.

2. Опубликовать приказ в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет на сайте управления образования администрации Нижнеингашского

района с адресом https://uo-ningash.ru/ в течение двух рабочих дней со дня

принятия приказа.

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Бахматову Н.В.

Руководитель

Управления образования           Т.Н. Конюкова

https://uo-ningash.ru/

Приложение

к приказу управления

образования

от «06» декабря 2022 г. № 152-о

Итоговые результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву

№ ФИО

Полное название

образовательного

учреждения по Уставу

Тип

диплома Результат

ФИО учителя-

наставника

9класс

1

Коваленко

Анастасия

Алексеевна

МБОУ "Решотинская

основная школа" Победитель 56,00

Шошина

Олеся

Александровна

2

Панкратова

Екатерина

Игоревна

МБОУ "Берёзовская

СОШ" Призер 43,00

Майорова

Любовь

Никитична

3

Симонова

Наталья

Алексеевна

МБОУ "Берёзовская

СОШ" Участник 39,00

Майорова

Любовь

Никитична

4

Малухина

Анастасия

Борисовна

МБОУ Нижнеингашская

СОШ № 1 имени

кавалера ордена Славы

трех степеней П.И.

Шатова Участник 15,00

Сударева

Любовь

Викторовна

10 класс

5

Данилова

Анжела

Николаевна

МБОУ "Тинская СШ №

3 имени Владимира

Трифоновича Комовича" Победитель 72,00

Балуткина

Юлия

Юрьевна

6

Дудина

Анастасия

Вячеславовна

МБОУ "Берёзовская

СОШ" Призер

57,00

Майорова

Любовь

Никитична

7

Жуковская

Карина

Михайловна

МБОУ "Берёзовская

СОШ" Призер 55,00

Майорова

Любовь

Никитична

8

Носкова

Екатерина

Григорьевна

МБОУ Нижнеингашская

СОШ № 1 имени

кавалера ордена Славы

трех степеней П.И.

Шатова Участник 49,00

Сударева

Любовь

Викторовна

9

Крахмалева

Владислава

Евгеньевна

МБОУ Нижнеингашская

СОШ № 1 имени

кавалера ордена Славы

трех степеней П.И.

Шатова Участник 46,00

Сударева

Любовь

Викторовна

10

Елисеев

Андрей

Андреевич

МБОУ "Павловская

СОШ" Участник 44,00

Рыженкова

Елена

Юрьевна

11

Федорова

Кристина

МБОУ "Тинская СШ №

3 имени Владимира Участник 42,00

Балуткина

Юлия

Андреевна Трифоновича Комовича" Юрьевна

12

Тарутина

Мария

Витальевна

МБОУ

"Нижнеингашская СШ

№ 2" Участник 26,00

Логинова

Татьяна

Сергеевна

11 класс

13

Романенко

Мария

Михайловна

МБОУ "Берёзовская

СОШ" Победитель 54,00

Майорова

Любовь

Никитична

14

Трифонова

Юлия

Дмитриевна

МБОУ

"Нижнеингашская СШ

№ 2" Призер 36,00

Логинова

Татьяна

Сергеевна

15

Хмырова

Кристина

Романовна

МБОУ "Решотинская

СШ № 1 имени Героя

Советского Союза В.П.

Лаптева" Участник 27,00

Бахарева

Татьяна

Анатольевна

16

Юнкер

Мария

Александровна

МБОУ "Берёзовская

СОШ" Участник 25,00

Майорова

Любовь

Никитична

17

Выходова

Ангелина

Денисовна

МБОУ

"Нижнеингашская СШ

№ 2" Участник 19,00

Логинова

Татьяна

Сергеевна